
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н НЯ 

 

від 06 червня 2018 року                             № 564 
 

Про затвердження протоколу зборів 

співвласників (засновників) ПАП «Велес»  

про виділення майна в натурі  та акту 

приймання – передачі  від 21.05.2018 року  

 

Розглянувши заяву  від  22.05.2018 року  за вх. №1070/03-05 від 31.05.2018 

року  та подані документи ПАП «Велес»: протокол зборів співвласників 

(засновників) про виділення майна в натурі та акту приймання – передачі від  

21.05.2018 року, керуючись Законами  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про колективне сільськогосподарське підприємство», постановою 

Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2001 року № 177 «Про врегулювання 

питань щодо забезпечення захисту майнових прав селян у процесі 

реформування аграрного сектору економіки»,   Указами  Президента України 

від 27 серпня 2002 року № 774 «Про додаткові заходи щодо підвищення рівня 

захисту майнових прав сільського населення» та від 29 січня 2001 року № 

62 «Про заходи щодо забезпечення захисту майнових прав селян у процесі 

реформування аграрного сектора економіки», «Порядком розподілу та 

використання майна реорганізованих колективних сільськогосподарських 

підприємств», затвердженим наказом Міністерства аграрної політики України 

від 14 березня 2001 року та зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 4 

квітня 2001 року за № 305/5496,  роз’ясненнями  Державної реєстраційної 

служби України Укрдержреєстр 06.06.2014 року за № 9299/05-15-14, 

виконавчий комітет міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити протокол зборів співвласників (засновників) ПАП «Велес» 

про виділення майна в натурі та акт приймання – передачі від  21.05.2018 року. 

2. Надати  дозвіл ПАП «Велес» на проведення державної реєстрації 

речових прав на нерухоме майно, а саме майна  виділеного в натурі - комплекс 

будівель та споруд  по вул. Золочівська, 55 в м. Бережани. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П. 

       

Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА  
           Загнійна І.В. 

 

http://consultant.parus.ua/?doc=01V5GEAD02&abz=1FDJU
http://consultant.parus.ua/?doc=00QT730A83&abz=1DVLK
http://consultant.parus.ua/?doc=00QT730A83&abz=1DVLK

